РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.07.2012 г.                                  с. Лысогорка                                        № 111
	Об определении мест стоянки (парковки) такси в населенных пунктах Лысогорского сельского поселения

В соответствии со ст. 132 Конституции Российской Федерации, п. 5 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации»

постановляю:
            1. Определить места стоянки (парковки) такси в населенных пунктах Лысогорского сельского поселения согласно приложения.
            2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лысогорского сельского поселения                                             С.А.Ткаченко

Постановление вносит ведущий

специалист по вопросам

ЖКХ и благоустройства

Приложение

к постановлении Администрации

Лысогорского сельского поселения

от 25.07.2012 г. № 111
Перечень мест
стоянки (парковки) такси в населенных пунктах Лысогорского сельского поселения

	Наименование населенного пункта
	Адрес (местоположение) стоянки (парковки) такси

	1.
	с. Лысогорка
	ул. Кооперативная, 8 – слева в 5 м  от площадки перед зданием Администрации Лысогорского сельского поселения

	ул. Кушнарева, 3 – 30 м на запад от здания ООО «Возрождение»

	ул. Кушнарева, 55 – слева в 5 м  от площадки перед зданием магазина ООО «Веста» «Всё для Вас»

	ул. Мира, 22 – площадка перед магазином Куйбышевского ПО

	2.
	х. Крюково
	ул. Победы, 47 - справа в 5 м  от площадки перед магазином Куйбышевского ПО

	3.
	с. Новоспасовка
	ул. Победы, 10-б - справа в 5 м  от площадки перед магазином Куйбышевского ПО

	4.
	с. Новиковка
	ул. Октябрьская, 16-а – справа в 10 м от площадки перед зданием Новиковского филиала МБОУ «Куйбышевская СОШ»

	5.
	х. Решетовка
	площадка - на север в 200 м от от ул. Ростовская, 26

	6.
	х. Русско-Сидоровка
	площадка – 20 м на северо-восток от воинского захоронения (братская могила № 58)

Глава Лысогорского сельского поселения                                             С.А.Ткаченко